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 در بجنورد

گروه خبر / باقریان 
ــرح  ــرای ط ــی اج ــت: در پ ــورد گف ــدار بجن فرمان
هوشمندســازی و رصــد و بررســی تراکنش هــای 
بــه  نظارتــی  دســتگاه های  نانوایی هــا،  روزانــه 
ــف  ــای متخل ــدادی از نانوایی ه ــرد تع ــوه عملک نح
ــهر  ــه ای از ش ــتا در منطق ــن راس ــز و در همی تمرک
ــد. ــف کردن ــاق کش ــه آرد قاچ ــورد ۳۱۱ کیس بجن

بــه گــزارش اتفاقیــه ، صبــح امــروز محمدباقــر 
باقرپــور، فرمانــدار بجنــورد در نشســت خبــری 
ــرح  ــرای ط ــی اج ــرد: در پ ــار ک ــنبه  اظه ــه ش س
هوشمندســازی و رصــد و بررســی تراکنش هــای 
بــه  نظارتــی  دســتگاه های  نانوایی هــا،  روزانــه 
ــف  ــای متخل ــدادی از نانوایی ه ــرد تع ــوه عملک نح
ــهر  ــه ای از ش ــتا در منطق ــن راس ــز و در همی تمرک

ــد. ــف کردن ــاق کش ــری آرد قاچ ــورد مقادی بجن
ــات بررســی ۳۱۱  ــد عملی ــک فرآین ــت: در ی وی گف
کیســه آرد از نــوع یــک و دو در یــک حیــاط کشــف 
ــع  ــرور جم ــه م ــل ب ــاه قب ــدت ۴ م ــه از م ــده ک ش

ــرده اســت. آوری ک
فرمانــدار بجنــورد افــزود: ایــن آردهــا از شــرکت های 
مختلــف تولیــدی اســتان جمــع آوری شــده اســت و 
ــرار  ــده و ق ــه داری می ش ــب نگ ــی نامناس در فضای

بــوده کــه بــه قیمــت آزاد بــه فــروش برســد.
بازرگانــی  موســوی، مدیــرکل غلــه و خدمــات 
ــه  ــه ب ــا توج ــت: ب ــار داش ــز اظه ــمالی نی خراسان ش
ــا  ــل نانوایی ه ــه تحوی ــی ک ــت آردهای ــه قیم اینک
ــه ۴۰  ــر کیس ــت و ه ــه ای اس ــود، یاران داده می ش
ــان  ــه آن حــدود ۴۰ هــزار توم ــا کرای ــی آرد ب کیلوی
ــوا می رســد،  ــه دســت نان ــام می شــود و ب ــر تم کمت
ــادی آرد از چرخــه مصــرف  باعــث خــارج مقــدار زی

شــده اســت.
حکومتــی  تعزیــرات  مدیــرکل  سیدالموســوی، 
ــن  ــرای ای ــه ب ــان اینک ــا بی ــز ب ــمالی نی خراسان ش
نانــوا پرونــده تعزیراتــی تشــکیل شــده اســت، 
گفــت: آردهــای قاچــاق در شــبکه آرد اســتان توزیــع 
ــراد صــادر  ــن اف ــرای ای می شــود و جــزای نقــدی ب

ــد. ــد ش خواه
ــل نســبت  ــر مجازات هــای قب ــا ۵ براب ــزود: ت وی اف
ــبت  ــرد و نس ــم ک ــدام خواهی ــا اق ــازات آنه ــه مج ب
بــه پلمــپ واحــد صنفــی و اختصــاص ســهمیه ایــن 
واحدهــا بــه واحدهــای دیگــر اقــدام خواهیــم کــرد.

ایــن مقــام مســئول اضافــه کــرد: مــردم می تواننــد 
در صــورت مشــاهده هــر گونــه احتــکار یا نگــه داری 
ــای ۱۱۳، ۱۲۴ و  ــماره ه ــا ش ــبکه ب ــارج از ش آرد خ

۱۳۵ تمــاس بگیرنــد.
ــه  ــه کشــف شــده ب ــدار آردی ک ــی اســت، مق گفتن
انــدازه مصــرف ۶ مــاه یــک روســتا در اســتان 

ــت. ــمالی اس ــان ش خراس
ــت  ــن نشس ــه ای ــور در ادام ــر پ ــا ق ــر ب ــد باق محم
افــزود : در طــی یــک ســال اخیــر در دولــت 
بهــره  اجــرا و  پــروژه  ســیزدهم مجموعــا ۳8۵ 
دمنــدی شــده اســت کــه اعتبــاری قریــب بــه 88۴ 

میلیــارد تومــان اختصــاص داده شــده اســت 
وی  بــا اشــاره بــه مصوباتــی کــه طــی ســفر 
ریاســت جمهــوری بــه اســتان صــورت گرفتــه اســت  
ــه  ،  گفــت : در طــی ســفر اخیــر رییــس جمهــور ب
ــان  ــارد توم ــا ۱۲7۰۰میلی ــمالی مجموع ــان ش خراس
اعتبــار داده شــده اســت کــه بــه تقریــب  ایــن مبلــغ 
ــوده  ــتان ب ــه اس ــال  ب ــدود ۱۲ س ــه ح ــر بودج براب

اســت 
کــه از مبلــغ یــاد شــده ،  ۱7 پــروژه بــا اعتبــار ۳۲7۲ 
میلیــارد تومــان در حــوزه شهرســتان بجنــورد هزینــه 

خواهــد شــد .
ــی  ــرد : در ط ــار ک ــان اظه ــن وی در پای ــم چنی ه
ــی  ــی از تمام ــا  ۲۲۴ نارضایت ــاری مجموع ــال ج س
دســتگاه هــای بجنــورد صــورت گرفتــه اســت  کــه 
ــفالت  ــات و آس ــوزه خدم ــتر  آن در ح ــش بیش بخ
ــوده کــه  ــر ایــن ب صــورت گرفتــه اســت و ســعی ب
در حــد تــوان نظــارت دقیــق تــر صــورت بگیــرد  و 

ــع شــود.  ــن نارضایتــی هــا رف ای

اســتاندار خراسان شمالی گفت: اقدام دولت 
سیزدهم مبنی بر حذف ترجیحی شجاعانه 
بود و کمــک بزرگی به تقویــت اقتصاد و 

اقشار کم درآمد جامعه کرد.
محمدرضا حســین نژاد روز ســه شنبه در 
آیین گرامیداشت شــهدای هشتم شهریور 
در بجنورد، اظهار داشــت: بحث حذف ارز 
ترجیحی در دولت های قبل هم مطرح بود 
اما اراده قوی برای اجرایی کردن آن وجود 
نداشــت در حالی که دولت سیزدهم برای 
تقویت اقتصاد این رانت را حذف کرد و حتی 
هزینه های اجتماعی ناشــی از این تغییر را 
پذیرفت.وی افزود: در این میان دولت برای 
اینکه فشار کمتری به اقشار ضعیف جامعه 
تحمیل شود، افزایش میزان یارانه نقدی را 
در دســتور کار قرار داد و مردم نیز با درک 

شرایط، دولت را همراهی کردند.
حســین نژاد ادامه داد: طبیعی اســت در 
ابتدای راه با مشــکلاتی نیز در این حوزه 
روبه رو می شــویم، اما دولت با همراهی 
همیشــگی مردم به زودی مشــکلات را 
کرد.نماینده  خواهد  برطرف  و  شناســایی 

عالی دولت در اســتان با بیان اینکه دولت 
اقتصاد و معیشــت مردم را به برجام گره 
نزده اســت، گفت: رویکرد دولت سیزدهم 
در حوزه سیاست خارجی جدای از روابط با 
قدرت هــای بزرگ بهره گیری از ظرفیت 
هــای کشــورهای منطقه بــرای احیای 
مراودات تجاری در راستای تامین منفعت 
مردم اســت.وی اضافه کرد: در ماه های 
اخیر نیز بســیاری از مقامات عالی رتبه از 
کشــورهای منطقه به ایران سفر کردند و 
رییس جمهور نیز دیدارهــای متعددی با 
روسای جمهور منطقه داشته است.حسین 
نژاد خاطرنشــان کرد: همچنین این دولت 

نگاه ویژه ای برای بهره گیری از ظرفیت 
اســتان های مرزی دارد بــه گونه ای که 
در دیدار با رییس جمهور با ترکمنستان و 
انعقاد تفاهم با این کشور فصل جدیدی از 

روابط با همسایگان آغاز شد.
وی افزود: خراسان شمالی نیز در محوریت 
تفاهم نامه ایران با ترکمنستان قرار دارد که 
پیرو ســفر معاون اقتصادی وزیر امورخارجه 
به استان تا پایان امسال گذرگاه مرزی پرسه 
در شهرســتان رازوجرگلان بعد از سال ها 
بلاتکلیفی بازگشایی خواهد شد تا مردم این 
منطقه از مزیت های فرهنگی و تجاری این 

گذرگاه برخوردار شوند.

مدیران، شهیدان باهنر و رجایی را الگو 
قرار دهند

اســتاندار خراسان شــمالی با گرامیداشت یاد 
شــهیدان باهنــر و رجایی، گفت: دشــمنان 
در ابتــدای انقلاب، خیال مــی کردند با ابزار 
ترور می توان، مســیر انقــلاب را عوض کرد 
اما این اقدامات دشــمن موجب شــد تا اراده 
مردم در حفظ ارزش های اســلامی قوی تر 
شــود.وی اضافه کرد: حتی بعــد از ترورهای 
ناجوانمردانه، جنگ تحمیلی را آغاز کردند اما 
مردم با حضور ایثارگرانه خود از میهن اسلامی 
محافظت کردند.حســین نژاد با تاکید بر اینکه 
مدیران باید شــهیدان باهنر و رجایی را الگو 
قرار دهند، بیان کرد: این ۲ شــهید بزرگوار در 
طــول عمر با برکت خود هدفی جز خدمت به 
مردم و حفظ ارزش های اســلامی نداشــتند 
و هــدف از گرامیداشــت یاد آنهــا، یادآوری 
ارزش های معنوی اســت که برای آن شهید 
شــدند.دوم تا هشتم شــهریور ماه مصادف با 
شهادت مظلومانه ۲ شخصیت فداکار انقلاب، 
محمدعلی رجایی و محمدجواد باهنر به عنوان 

هفته دولت نامگذاری شده است.
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معاون امور عمرانی استانداری خراسان 
پروژه   8۰۰ و  یکهزار  گفت:  شمالی 
 ۳۶ بر  بالغ  اعتباری  با  استان  عمرانی 
دولت  یکسال  طی  ریال  میلیارد  هزار 

سیزدهم به بهره برداری رسید.
آیین  در  روز سه شنبه  رشیدی  مهدی 
در  ادارات  نمونه  کارمندان  از  تجلیل 
شیروان اظهار داشت: محرومیت زدایی 
و توجه به استان های محروم از برنامه 
های دولت سیزدهم است به گونه ای 
های  طرح  این  از  برداری  بهره  با  که 
عمرانی جدای از ایجاد تحول در استان 
افراد  از  شماری  برای  اشتغال  زمینه 
شده  فراهم  نیز  خطه  این  کار  جویای 
است. وی با اشاره به تخصیص۱۲ هزار 

استانی  سفر  اعتبارات  از  ریال  میلیارد 
از  گفت:  شمالی،  خراسان  به  دولت 
این سفر استانی۲۰ هزار میلیارد  محل 
ریال نیز برای کشاورزی، آبیاری نوین، 
احداث قنوات و سایر طرح ها که می 
تواند منافع استان را تامین کند در نظر 
عمرانی  امور  است.معاون  شده  گرفته 
در  افزود:  شمالی  خراسان  استانداری 
هکتار  هزار  اجرای  با  اخیر  یکسال 
آبیاری نوین و 8.۵ کیلومتر بهسازی و 
مکعب  متر  میلیون   ۲7 قنوات،  احداث 

آب کشاورزی صرفه جویی شد.
راه  شاخص  اینکه  به  اشاره  با  رشیدی 
میانگین  از  درصد   ۱۰ استان  روستایی 
کرد:  تصریح  است،  عقب  کشوری 

از اعتبارات سفر رییس جمهور،  جدای 
سالجاری  در  نیز  ریال  میلیارد  هزار   ۵
برای بهسازی راه های روستایی استان 
راه  تمامی  تا  یافت  خواهد  تخصیص 
از  خانوار   ۵۰ بالای  روستایی  های 

نعمت راه مناسب برخوردار شوند.
به  بجنورد  راه  برای  کرد:  اضافه  وی 
جنگل گلستان نیز به عنوان مهم ترین 
ریال  میلیارد  هزار   8 حوزه،  این  طرح 

اعتبار در نظر گرفته شده است.
بهره برداری از ۹8 طرح در هفته دولت

فرماندار شیروان نیز در این آیین گفت: 
با هزار و  هفته دولت امسال ۹8 طرح 
شهرستان  این  در  ریال  میلیارد   77۰
افتتاح و ۹ طرح با هشت هزار و ۲۰۰ 

میلیارد ریال کلنگ زنی شد.
دولت اسماعیل زاده افزود: روند ساخت 
بویژه  شده  زنی  کلنگ  های  طرح 
جدیت  با  سرانی  آب  اجرایی  عملیات 

دنبال خواهد شد.
میان  این  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
در  های  طرح  بر  باید  نیز  مسوولان 
جذب  گیر  پی  و  نظارت  اجرا  دست 

اعتبارات باشند.
مدیر   ۹ و  کارمند   ۶۵ از  آیین  این  در 
نمونه شهرستان شیروان با اهدای لوح 

و هدیه قدردانی شد.
دومین  عنوان  به  شیروان  شهرستان 
شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در 

۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

ســید  جاجرم:  خبرنگار  حســینی 
رسول حسینی - استاندار خراسان شمالی 
در ســفر به شهرســتان جاجرم گفت: در 
راستای توسعه تمامی شهر ها و روستاهای 
شهرستانهای استان بزودی ناحیه صنعتی 
در بخش سنخواســت راه اندازی خواهد 
شد که شاهد توســعه این بخش در آینده 
خواهیم بود.حسین نژاد افزود: خوشبختانه 
در دولت ســیزدهم اقدامات بسیار خوبی 
شکل گرفته که طرح توزیع عادلانه یارانه 
ها یکی از آن هاست و  دشمن امید داشت 
با اجرای این طرح در درون نظام شــاهد 

اتفاقاتی باشیم در حالیکه مردم ایران برای 
دین، اصلاح و ارزش های اســلامی قیام 
کــرده اند اما مدیران هــم باید برای حل 
مشکلات مردم همت و تلاش داشته باشند 
.وی تصریح کرد: در هفته دولت امســال 
رویه سفر به شهرستانها را تغییر دادیم و به 
جهت آشنایی بیشتر با مشکلات بخش ها 
سفرهای شهرستانی را از مراکز شهرستانها 
به بخش ها انتقال دادیم تا مشکلات مردم 
را مورد بررسی قرار دهیم.استاندار در ادامه 
گفت: صنعــت آلومینا یکی از صنایع مهم 
استان اســت که با  جذب سرمایه گذار و 

راه اندازی صنایع پایین دستی این صنعت 
در آینده می توان برای دو الی ســه هزار 
نفر شــغل ایجاد کرد کــه گام بزرگی در 
جهت توسعه استان است.حسین نژاد افزود: 
صنعــت بزرگ آلومینا به آب و برق زیادی 
نیــاز دارد و این یکــی از چالش های این 
صنعت است که باید برای توسعه بیشتر آن 
احداث نیروگاه های خورشیدی  و توسعه 
ای در دستور کار قرار گیرد.استاندار خاطر 
نشان کرد:با افتتاح فاز توسعه سود ، سالیانه 
۹ هزار تن به تولیدات آلومینا افزوده خواهد 
شد که خوشــبختانه اعتبارات 87 میلیارد 

تومانی این پروژه کاملا بومی سازی بوده 
و توســط متخصصان داخلــی راه اندازی 
شده است.عطر افشــانی گلزار شهدا شهر 
سنخواست و سخنرانی در جمع مردم این 
شهر، افتتاح پروژه توسعه واحد سود و تبخیر 
آلومینا ، افتتاح کارخانه تولید پوره لاستیک 
از لاســتیک های بازیافتی، بازدید از جاده 
میامی،جاجرم،سنخواست،  احداث  حال  در 
بجنورد و افتتاح واحد تولید بتن ســیال و 
آســفالت تالکوب ازجمله برنامه های سفر 
یک روزه اســتاندار خراســان شمالی به 

شهرستان جاجرم بود.

یکهزار و ۸۰۰ پروژه عمرانی خراسان شمالی در دولت سیزدهم به بهره برداری رسید

 بزودی ناحیه صنعتی در بخش سنخواست ایجاد خواهد شد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۱۴۳8 ش دوم اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له علیرضا ایزانلو و محکوم علیه » عبداله اکبری با موضوع مطالبه وجه به مبلغ  ۳۰۹/۵۵۶/۱۵7 ریال ، با عنایت به توقیف مال و انجام 

کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات ملک : * : پلاک ثبتي شماره ۲۰۰۱فرعي از ۱8۰۰ فرعي از ۱۵۵ اصلي بخش ۲ بجنورد - مطابق تصویر سند ابرازي توسط محکوم له به شماره ۰۳۲۳۴۶۶ ثبت شده در دفتر ۴۲۵ صفحه ۲۰۹ مالک ۲دانگ مشاع از ششدانگ 
با در نظر گرفتن صفحات انتقال سهم اقاي عبدالله اکبري می باشد. ۲-ملک یک مجموعه آپارتمانی واقع در بجنورد، شهرک امام خمیني ، خیابان معاد، معاد ۹ پلاکهاي ۳۳ و۳۵حدود .) utm)۵۲۵۴۳۰.۴۱۴7۹78( مي باشد. عرصه مطابق 
سند ۲۰۰ متر مربع که از ضلع شمال با بر ۱۰ متر مشرف به کوچه ۱۰ متري است .مساحت اعیان در سه طبقه بالاي پیلوت هر طبقه حدود ۱۲۰ متر مربع غیر مفید مي باشد ساختمان فاقد آسانسور کف سرامیک ،کابینت ام دي اف ، 
سیستم گرمایش بخاري گازي پنجره ها یو پي وي سي دو جداره داراي ۳سري انشعاب آب، برق و گاز مي باشد. ۳- بنا به اظهار آقاي رضا اکبري یکي از مالکین مشاعي ، طبقه اول در اختیار مستاجر آقاي عبدالله اکبري مي باشد و 
طبقه ۲ در تصرف اقاي امین یاوري از مالکین مشاعي و طبقه سوم در تصرف آقاي رضا اکبري مالک دیگر مشاعي مي باشد . ۴-طبقات ساختمان افراز نشده ولي قابل افراز است . ۵- با توجه به مندرجات در تصویر سند ابرازي ملک در 
رهن بانک مسکن است لذا در خصوص بدهي احتمالي استعلام گردد. ۶- با عنایت به موقعیت ملک،کاربري، مساحت عرصه و .. اعیان، کیفیت اعیان ، معبر ، مشاعي بودن قیمت عرف منطقه و جمیع جهات تاثیر گذار ارزش پایه ملک 

تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي مبلغ
۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) معادل دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان( ارزیابي مي گردد. و سهم محوم علیه اقای عبدالله اکبري مالک ۲ دانگ از ششدانگ مبلغ 8/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هشتصد میلیون تومان توسط کارشناس 
دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل سهم محکوم علیه از ملک فوق به صورت مشاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰7/۰۲ ساعت  ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل 
اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه  مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند .  
بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 

الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد .
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_احمدی



مقام معظم رهبری در دیدار با رئیس جمهور و اعضای هیئت 
دولــت فرمودند: زنده کردن امید و اعتماد مردم، ســفرهای 

استانی و سرعت عمل در حوادث از توفیقات دولت است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز )سه شنبه( در دیدار 
رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت، بررسی و بیان عملکرد 
دولت و یاد و زنده نگه داشتن حوادث مهم انقلاب و ۴۳ سال 
اخیر را دو رویکرد اساسیِ هفته دولت برشمردند و با تشریح 
توفیقات یک ســاله دولت، در بیان توصیه های مهم از جمله 
درباره اولویت مسئله اقتصاد افزودند: مردم در همه حوادث و 
رویدادها »قهرمان اصلیِ سرگذشــتِ انقلاب« بوده اند و این 
واقعیت مایه درس و عبرت اســت و به همه مسئولان نشان 

می دهد که با این ملت باید چگونه رفتار کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای، شهیدان رجایی و باهنر را دو مدیر 
تراز انقلاب اســلامی خواندند و با اشــاره به اینکه شهادت، 
پاداش شایســته پروردگار به این دو عزیز بود، گفتند: غفلت 
و فراموشی حوادث بزرگ، آفت مهمی است که باید همه از 

آن پرهیز کنیم.
رهبر انقلاب »برانگیختگی عمومی ملت در دوران انقلاب«، 
»حیرت اســتکبار در مقابل عظمت انقلاب«، »دشمنی های 
بی وقفه زورگویان جهانی«، »بی دفاع بودن کشور و پایتخت 
در مقابل حملات هوایی صدام«، »جولان دادن تروریست ها 
در سراسر کشور و ناامنی سال های اول انقلاب«، »عملکرد 
دولت هــا و مجالــس مختلف پــس از انقــلاب«، »حضور 
تعیین کننده ملت در حماســه دفاع مقدس و دیگر جبهه های 
مقابلــه با دشــمنان« و »حضور بی دریغ و تحســین برانگیز 
مردم در راهپیمایی ها و مراســم مختلف« را از جمله مسائلی 

خواندند که یاد آنها باید دائم در ذهن جامعه زنده باشد.
حضــرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه با یادآوری حضور 
به یاد ماندنی ملت در تشییع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
افزودند: مســائل مشــابه از جمله حضور پُر معنا و گسترده 
مردم در تشییع پیکر آیت الله ناصری در اصفهان و مشارکت 
عجیب مردم در میهمانی غدیر نشان دهنده جهت گیری های 

عمومی ملت و راه صحیحی است که باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب، بررســی و پرداختن بــه فعالیت های دولت را 
دومین کارکرد هفته دولت برشــمردند و با اشــاره به برخی 
توفیقــات دولــت، توصیه هایی خطاب بــه رئیس جمهور و 

اعضای دولت بیان کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای، زنده کــردن امید و اعتماد مردم 
را مهمترین توفیق دولت دانســتند و افزودند: مردم می بینند 
که دولت در وســط میدان و مشغول کار و تلاش برای حل 
مشکلات و خدمت رســانی به آنها است و این واقعیت، امید 
و اعتمــاد عمومی را تا حد زیادی احیا کرده اســت البته این 
تلاش ها در برخــی زمینه ها به نتیجه رســیده و در بعضی 

زمینه ها نیز هنوز به نتایج لازم نرسیده است.
ایشان ســفرهای استانی دولت را موضوعی درخشان و مهم 
خواندند و افزودند: ۳۱ ســفر در ســال اول دولت به سراسر 
کشــور از جمله نقاط محروم و دور افتاده، نظارت میدانی بر 
کارهــا و همدلی عمیق با مردم از دیگر توفیقات دولت بوده 
اســت. »ســرعت عمل و حضور در محل حوادث طبیعی و 
پیش بینی نشده به نشــانه همدردی دولت با مردم«، »زدوده 
شــدن رقابتهای منفی و مناقشه برانگیز در روابط بین قوا که 
موجب آشفته کردن ذهن مردم می شد«، »تأکید بر مراقبت 
جدی ســه قوه در اســتمرار این تــلاش آرامش بخش« و 

»جوانگرایی« از دیگر توفیقــات دولت بود که رهبر انقلاب 
به آنها پرداختند.

ایشان گفتند: البته مدیران و مسئولان جوان هم در مواردی 
اشتباه و خطا می کنند اما در مجموع دمیده شدن روح جوانی 
در دولت و مجلس و پرورش مدیران قوی، ارزش صبوری در 

مقابل این خطاها و رفع تدریجی آنها را دارد.
حضرت آیــت الله خامنه ای، »خارج کردن جامعه از چشــم 
انتظــاری برای تصمیم گیــری و اقدام دیگــران«، »پرهیز 
از شــرطی کردن کشــور« و »اهمیت دادن به ظرفیت های 

داخلی« را از دیگر موفقیت های قوه مجریه خواندند.
ایشــان دولت ســیزدهم را »مســئولیت پذیر« دانســتند و 
گفتند: در یک ســال اخیر شــنیده نشد که دولت فرافکنی و 
بهانه تراشی کند و بگوید »اختیار نداریم« و یا »نمی گذارند«. 
»رویکردهای خوب در زمینه سیاســت خارجی و فرهنگ« 
و »برجسته کردن شــعارهای انقلاب از جمله عدالت طلبی، 
حمایت از مســتضعفان، پرهیز از اشــرافی گری و اســتکبار 
ســتیزی« از دیگر نقاط برجسته دولت بود که رهبر انقلاب 

بیان کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: دولت این سررشته و 

سبکِ کاری را برای دستیابی به توفیقات بیشتر ادامه دهد.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه توصیه هایی را خطاب به دولت 
بیان کردند. اولین توصیه حضرت آیت الله خامنه ای، »شــکر 
نعمــت توفیق خدمــت به مردم« بود کــه در این خصوص 
گفتند: شــکر این نعمت در درجه اول با تقویت ارتباط با خدا 
و دعا و توســل و تضرع و انس با قرآن است و در درجه بعد 
با ادامه تلاش جهادی برای خدمت به مردم. »داشــتن نیت 
الهی و مخلصانه و پرهیز از کارهای نمایشی« دومین توصیه 

رهبر انقلاب بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه خاطرنشان کردند: 
اطلاع رسانی اقداماتی که انجام می شود، منافاتی با اخلاص 

ندارد زیرا موجب افزایش امید مردم می شود.
ایشــان در توصیه ســوم گفتند: به میان مردم رفتن را ادامه 
دهید و اسیر برخی جوســازی ها نشوید و البته در مواجهه با 

مردم صبر و تحمل به خرج دهید.
رهبر انقلاب، حضور بی واسطه و مکرر رئیس جمهور و دیگر 
مســئولان دولت در میان مــردم را دارای برکات و تأثیرات 
فراوان دانستند و افزودند: البته دولتِ مردمی فقط به معنای 
بــه میان مردم رفتن نیســت، باید بــا برنامه ریزی دقیق و 
استفاده از دیدگاه ها و نظرات مختلف، زمینه جلب مشارکت 

مــردم در عرصه های مختلف از جمله اقتصادی و سیاســی 
فراهم شود.

حضــرت آیت الله خامنه ای در توصیه چهــارم بر لزوم عمل 
بــه وعده ها و پرهیز از بیان وعده هــای غیرقابل تحقق که 
زمینه ساز خدشه دار شدن اعتماد مردم می شود، تأکید کردند 
و به عنوان توصیه پنجم، با اشــاره به موضوع طراحی نقشه 
جامع حرکت دولت، افزودند: مراقب باشــید کارهای روزمره 
شــما را غرق نکنــد و برای اینکه دچار این آفت نشــوید با 
یک طرح کلان و نقشــه جامع و قابــل توضیح برای مردم، 

حرکت کنید.
ایشان لزوم رعایت اولویتها را به عنوان توصیه ششم مطرح 
کردند و گفتند: توان و امکانات دولت محدود است، بنابراین 
باید ابتدا ســرفصل های اساســی مشخص شــوند و سپس 

سرفصل ها و زیرمجموعه های آنها اولویت بندی شوند.
رهبر انقلاب بــا تأکید بر اینکه در شــرایط کنونی، اولویت 
اصلی همچنان مسئله اقتصاد است، خاطرنشان کردند: البته 
این بــه معنای نادیده گرفتن ســرفصل های دیگر همچون 
علم، امنیت، آســیب های اجتماعی و فرهنگ نیســت ولی 

اولویت باید اقتصاد باشد همراه با پیوست فرهنگی.
حضرت آیت الله خامنــه ای در خصوص موضوع اقتصاد چند 
نکته را بیان کردند. »لزوم انسجام مدیران اقتصادی و داشتن 
نظر واحد در مســائل گوناگون اقتصادی«، »مشخص کردن 
اولویت ها و تمرکز بر شــاخص های اصلی و پیگیری روزانه 
آنها از جانب رئیس جمهور و دیگر مسئولان« نکاتی بود که 

رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند.
رهبر انقلاب اســلامی در بیان شــاخص های اصلی اقتصاد 
گفتند: اندازه تورم، رشــد اقتصادی، رشــد ســرمایه گذاری، 
رشد اشتغال، رشــد درآمد ســرانه و کاهش فاصله طبقاتی 
شاخص هایی هستند که باید به صورت دقیق و مستمر مورد 

توجه قرار گیرند.
رهبــر انقلاب در توصیــه بعدی، عمده ترین ســرفصل در 
پیشرفت اقتصاد کشور را مسئله تولید خواندند و تأکید کردند: 
قاطعانه با هر عاملی که تولید را تضعیف می کند، مقابله کنید. 
ایشــان در بخش تولید کشــاوزی، با اشاره به بحران غذا به 
دنبال وقوع جنگ اوکراین، مســئله امنیت غذایی را بســیار 
مهم دانستند و با یادآوری توصیه های مستمرِ قبلی مبنی بر 
لزوم خودکفایی در اقلام اساسی مانند گندم، افزودند: مسئله 
امنیت غذایی یک مســئله درجه یک اســت که نباید از آن 

غفلت شود.

حضرت آیت الله خامنه ای در خصوص تولید صنعتی، با اشاره 
به مشکل کمبود سرمایه در گردشِ واحدهای تولیدی، تأمین 
این سرمایه را وظیفه بانک ها خواندند و گفتند: بانک مرکزی 
ســخت گیری های بجا و به موقعــی را در خصوص کنترل 
ترازنامه بانک ها آغاز کرده اســت اما باید مراقبت شــود که 
این کنترل ها بر روی فعالیت های غیر مولدّ بانک ها همچون 
خرید زمین و ســکه یا فعالیت های بنگاهــداری آنها اعِمال 

شود و تسهیلات لازم برای واحدهای تولیدی آسیب نبیند.
رهبر انقلاب در برشــمردن اولویت های اقتصادی، مســئله 
مســکن را مورد توجه قرار دادند و گفتند: در قضیه مســکن 
عقب ماندگی زیادی وجود دارد که موجب افزایش سرسام آور 
قیمت و اجاره بها و رنج و زحمت مردم شــده است. »ساخت 
پتروپالایشگاهها«، »تکمیل زنجیره ارزش افزوده در صنایع 
معدنی و جلوگیری از خام فروشــی«، »تکمیل مســیرهای 
حیاتی شمال- جنوب و شرق به غرب برای افزایش ظرفیت 
حمل و نقل بین المللی و همچنین مسیرهای ارتباطی و حمل 
و نقل داخلی« و »توســعه استفاده از ظرفیت بی بدیل دریا« 
اولویت هــای دیگری بود که رهبر انقلاب بــر آنها تأکید و 
خاطرنشــان کردند: نگذارید ظرفیت های طبیعی و انســانی 

عظیم موجود در کشور هرز برود.
حضــرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشــان با تأکید بر 
پرهیــز از نیمه کاره رها کردن کارها و ضرورت پیش گرفتن 
صبر و اســتقامت و افزایش کار جهادی برای حل مشکلات 
متراکم و بجا مانده، گفتند: اگر به این توصیه ها عمل شــود، 
ثابت خواهد شد که دولت سیزدهم دولتی کاملًا کارآمد، فعال 
و برطرف کننده مشــکلات زندگی مردم است که نتیجه آن 

رضای پروردگار و مردم خواهد بود.
ایشــان همچنین با قدردانی از گزارش رئیس جمهور و چند 
تن دیگر از اعضای دولت گفتند: باید با فعالیت بیشتر بخش 
رسانه ای دولت و اطلاع رســانی هنرمندانه و باورپذیر، این 
دســتاوردها را برای مردم بیان کرد. پیش از ســخنان رهبر 
انقلاب اســلامی، رئیس جمهور و چهار تن از اعضای دولت 
به بیان گزارش هایی از رویکردها و اقداماتِ اولین سال دولت 

سیزدهم پرداختند.
حجت الاسلام والمســلمین رئیسی با اشاره به شرایط دشوار 
کشــور در مرداد ۱۴۰۰، »پیوند نزدن معیشت مردم به اراده 
بیگانــگان« را از مهمترین اقدامات دولت دانســت و گفت: 
در این یک ســال بیش از قبل مطمئن شدیم که برای همه 
مسائل راهکار وجود دارد و هیچ بن بستی وجود ندارد. رئیس 
جمهور همراهی و اعتماد مردم را بزرگترین ســرمایه دولت 
برشــمرد و گفت: ابرپروژه دولت »احیای اعتماد عمومی به 
دولت« است و کلیه اقدامات در این چارچوب دنبال می شود.

کنترل رشد تورم و نقدینگی، مهار کرونا و واکسیناسیون 
سراســری، اســتقراض نکردن از بانــک مرکزی برای 
جبران کسری بودجه، ایجاد درآمدهای جدید و پرداخت 
بدهی های ســنگین بجامانده از قبل، پایداری در ذخایر 
کالاهای اساسی، سفرهای استانی با راهبرد حل مسئله، 
فعال کردن ســامانه های الکترونیــک به منظور اصلاح 
بسترهای فسادزا، اجرای عدالت به ویژه در لایحه بودجه، 
تغییر ریل سیاست خارجی از برجام زدگی به نگاه متوازن، 
و همچنیــن ارتقاء تجارت و همکاری ها با همســایگان 
از مهم تریــن محورهای گــزارش رئیس جمهور در این 

دیدار بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

مهمترین توفیق دولت احیاءامید و اعتماد مردم بود
سفرهای استانی ، حادثه  خیلی درخشان و مهمی است
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰7۰۰۵۰۰۲۴۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ هیات به شماره  کلاســه  ۱۴۳_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مســتوره ایمانی  فرزند احیا  بشــماره شناسنامه 8۶۵ صادره از شوقان  در ششــدانگ یک باب منزل  به مساحت ۱87.۳۰  
متر مربع از پلاک 87 فرعی از ۱۲۹ اصلی اراضی  ملکش واقع  در بخش دو بجنورد خریداری مع الواســطه از ملک رســمی خانوم نزاکت 
صدیق زاده فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۰۹

  علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۲۰8۰ _ ۱۴۰۱/۴/۳۰ کلاسه  پرونده شــماره ۱۴۰۰/۴۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام 
ســاعدی  فرزند علی  بشــماره شناسنامه ۱۴8۵ در ششدانگ یک باغ به مســاحت 88۳7.7۵  متر مربع از پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳ 
اصلی واقع در اراضی  بیدک  خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی گل محمد بیدکی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۰۹

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 

بجنورد
هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی  موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۲۵۱۱_۱۴۰۱/۵/۱۵  پرونده کلاســه  
۱۴۰۱/۲۵۴  موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اناقربان خســروی  فرزند عرب بابا  بشــماره شناسنامه ۱۰۴۰ در 
ششدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت  ۱7۹.۳۶ متر مربع از 
پلاک شــماره ۱۵۵_اصلی اراضی  کهنه کند واقع  در خراســان 
شــمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقــه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی شهرداری  بجنورد  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۲۵   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۰۹
 علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 
ناحیه 2 بجنورد

میز خبر
هشدار روزنامه رسالت به تیم مذاکره: تا موضوع پادمان 

حل نشده، توافق را امضا نکنید
روزنامه رســالت نوشت: ایران خواســتار مختومه شدن 
مســاله پادمانی همزمان با برجام است تا به بیان تهران، 
در آینده دیگر فضایی برای اعمال فشــار علیه ایران و یا 
اعمال تحریم های تازه مســدود شود. این در حالی  است 
که کشــور های غربی موضوع مســائل پادمانی و برجام 
را دو مســاله غیرمرتبط با یکدیگر می خوانند و از ایران 
خواسته اند بدون ارتباط دادن این مساله به گفت وگو های 
احیای برجام به پرسش های آژانس پاسخ دهد. فراموش 
نکنیم، حتی در صورت امضای توافق هسته ای، اجرایی 
شــدن آن مشــروط به بســته شــدن )مختومه شدن( 
پرونده های ادعایی واهی آژانس بین المللی انرژی اتمی 
علیه کشورمان خواهد بود؛ موضوعی که بستگی به اراده 

واقعی گروسی و همراهانش در آژانس خواهد داشت.
دبیر ستاد امر به معروف: پلیس سلبریتی ها را در 

جشنواره فجر بگیرد
کجای جشــنواره فجر به جشنواره انقلاب می خورد؛ این 
ســلبریتی هایی که اگر در خیابان حضور داشتند، گشت 
ارشاد به آن ها تذکر می داد، خب پلیس اقتدار نشان دهد و 
در همان جشنواره فجر آنان را دستگیر کند. آقازاده ای که 
از خارج می آید و رعایت پوشش نمی کند، گشت ارشاد با 
او هم برخورد کند تا مردم ببینند فرقی بین افراد نیست.
چرا دور ششم گفت وگوی تهران و ریاض در بغداد به 

تاخیر افتاد؟
یک منبع آگاه در وزارت خارجه عراق به »العربی الجدید« 
گفت: قرار بود دور ششــم گفت وگوی ایران و عربستان 

سعودی اواخر ژوئیه برگزار شود، اما تحولات سیاسی در 
عراق حمله طرفداران جریان صدر به منطقه سبز موجب 
تأخیر آن شــد. به تأخیر افتــادن دور جدید گفت وگو به 

درخواست تهران و ریاض بوده نه بغداد. / فارس
اسلامی: فرانسه بیش ترین مزاحمت را در مذاکرات دارد

رئیس ســازمان انرژی اتمی: چرخه سوخت در انحصار و 
ســلطه ابرقدرت هاســت و دعوا با ایران هم برای همین 
موضوع است. شیطنت، خباثت و فتنه ای که با سردستگی 
منافقین از شکل گیری صنعت هسته ای راه انداختند برای 
موارد اتهامی اســت که به  دست عملیات اسرائیل افتاده 
و با غوغاســالاری می خواهند وجاهت و صلح آمیز بودن 
فعالیت های هســته ای ایران را زیر سؤال ببرند. بیشترین 
مزاحمت را فرانســه در مذاکرات هســته ای روی چرخه 

سوخت هسته ای داشته است.
وزیر اقتصاد: از اصلاح قانون پولی و بانکی ۵۰ سال 

پیش استقبال می کنیم
خانــدوزی با بیــان اینکه قلب ایــن اصلاحات اصلاح 
ســاختار بانک مرکزی است، گفت: همه تنظیم گری ها و 
مقررات گذاری ها و نظارت بر کل شــبکه بانکی بر عهده 
بانک مرکزی کشور اســت؛ بنابراین، از این منظر کاملا 
استقبال می کنیم از اینکه قانون ۵۰ سال پیش به سمت 
اصلاح برود و جهت گیری هم که در اصلاح وجود دارد، 

جهت گیری مورد تایید قابل قبولی است.
هشدار به مالکان خانه های خالی

آخوندی، معاون مدیرکل دفتر حسابرســی سازمان امور 
مالیاتی به ایسنا توضیح داد: سازمان امور مالیاتی مهلتی 
برای اصلاح اطلاعات به وزارت راه و شهرســازی داده 

اســت که تا دهم شــهریورماه ادامــه دارد. بعد از اینکه 
سازمان اطلاعات را دریافت کرد، موارد را بررسی کرده و 
پس از آن فرایند مالیاتی آغاز می شود. البته توجه به این 
نکته ضروری است که امکان ثبت اعتراض برای مالکان 
از بعد از دهم شهریور هم وجود دارد، اما افراد باید توجه 
کنند که اگر اعتراض خود را بعد از دهم شهریورماه ثبت 
کنند، پرونده آن ها وارد فرایند مالیاتی شــده و اعتراضات 

در فرایند دادرسی بررسی می شود.
توضیحات وزیر اقتصاد درباره تعیین تکلیف قیمت بنزین 

برای امسال و سال آینده
وزیر اقتصــاد درباره برنامه دولت بــرای افزایش قیمت 
بنزین در ســال آینده، اظهار کــرد: قیمت بنزین یکی از 
مؤلفه های موثر در الگوی مصرف این فرآورده در کشور 
اســت. ما در دولت قائل به این هســتیم که صرفاً نباید 
به ســمت متغیر های قیمتی رفت بلکــه باید همزمان از 
متغیر های غیرقیمتی هم به عنوان ابزار هایی برای تغییر 
الگوی مصرف در این زمینه استفاده کنیم. ما در ماه های 
گذشــته آســتانه ۱۰۰ میلیون لیتر مصرف روزانه را هم 
در برخی روز ها پشــت سر گذاشتیم که رشد قابل توجهی 
را نشــان می دهد که اگر این روند ادامــه یابد، صراحتاً 
می گویم که واقعاً کشــور ممکن اســت نیازمند واردات 
بنزین شود، مگر اینکه آن ســقف هایی که رد کردیم را 
کنتــرل کنیم. خاندوزی تاکید کــرد: وزارت نفت تلاش 
می کند با برخی تدابیر غیرقیمتی تلاش کند که مدیریت 
مصرف بنزین را داشته باشد، اما همانطور که بار ها گفته 
شــده واقعاً امســال هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت 
بنزین نداریم. ولی همزمان باید از متغیر های مختلفی که 

در نهایت مصرف بهینه بنزین را کنترل کنیم، اســتفاده 
کنیم. وی اظهار کرد: در مورد ســال آینده هم تا بودجه 
۱۴۰۲ تدوین نشود و پیشنهادهای وزارت نفت نیاید و در 
مجلس بررسی نشود، نمی شود هیچ صحبتی کرد و امروز 
که با شما صحبت می کنم برنامه ای برای سال ۱۴۰۲ در 

حوزه بنزین آماده نیست.
خارجی ها اگر  ۱۰۰ هزار دلار بیاورند اقامت می گیرند

بــه گفته ســخنگوی اقتصادی دولت  قبــول داریم که 
ســقف های اعلام شده بالاســت، لذا به ۱۰۰ هزار دلار 
کاهش پیدا کرده و اگر فردی حداقل ۱۰۰ هزار دلار وارد 
کشور کند، می تواند اقامت بگیرد و تمهیداتی فراهم شده 
برای اینکه جذابیت بیشتری برای جذب سرمایه گذاری 
ایجاد شــود. خاندوزی در پاســخ به این که آیا موافقید 
ایران بهشــت ثروتمندان است، گفت: ایران با مردمان و 
نعمات فراوانش قطعاً کم از بهشت ندارد، اما اینکه تبدیل 
به جایی شــود که ثروتمندان بیایند و محل فرار مالیاتی 
باشد، این طور بوده و به نســبت کشور های مترقی دنیا 
که انضباط بهتری داشــته و قاعده مندی بیشتری دارند، 
بســیاری از فعالان اقتصادی می توانند بــا فرار مالیاتی 
سال ها ثروت اندوزی کنند و کســی هم متعرض نشود، 
لذا اخــذ مالیات اول یک جهت عدالتــی دارد که برخی 
از فعــالان این کار را می کنند و یــک جهت هم ایجاد 
گشایشــی است که اگر ما بتوانیم بیشتر مالیات را از این 
تعداد که به جهت عددی کم هســتند، اما به لحاظ حجم 
گردش اقتصادی غیر تولیدی و ســوداگری زیاد هستند، 
بگیریم کمک می کند جا هــای دیگری رخصت کرده و 

فشار مالیاتی بر دیگر قشرها را کم کنیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۲۴۲۹ _ ۱۴۰۱/۵/۱۱ کلاسه  ۱۴۰۱/۳7 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن دستپاک  فرزند 
محمد  بشماره شناسنامه ۲۰7۱۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  ۱۹۶۴.۱۰ متر مربع از پلاک شماره ۱8۱ فرعی 
از ۱77_ اصلی اراضی  ینگه قلعه واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت آقای محمد ولد 
کربلایی حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۵/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۰۹

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۶۹ – اصلی اراضی سیساب

۱-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۲۵ فرعی از۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۱۱/۶۶ متر مربع ابتیاعی شرکت گاز استان خراسان 
شمالی از محل مالکیت رسمی احمد ولد حسن  برابر رای شماره ۱۶۶۱_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ - کلاسه  ۰۵۵۹_۱۳۹۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۰۹

اکبراقبالی رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۶۳8۱۶  


